
 

HMS-kort til bygge- og anleggsnæringen

 

Det er Oberthur Technologis AS (tidl.Norsik) som utsteder HMS-kort for bygge- og
anleggsnæringen samt renholdsbransjen på vegne av Arbeidstilsynet. Når HMS-kortet
foreligger, vil den gjelde i alle landets kommuner. Det er påbudt å ha et HMS-kort i
bygge- og anleggsbransjen samt renholdsbransjen i henhold til lover og forskrifter. 

Vi kan tilby bistand med oppretting av HMS-kort konto hos
Oberthur Technologies. Vi bistår i bestillingen av kortene
med skanning og redigering av alle bilder,
legitimasjonskopi og signatur. Grunnen til at vi tilbyr denne
tjenesten, er fordi mange finner denne prosessen innviklet
eller forvirrende. Siden vi kun bistår i bestillingen av HMS-
kortene og ikke produserer dem selv, vil det i tillegg til
faktura fra oss, komme en faktura fra Oberthur
Technologies for produksjonskostnad og frakt.

 For å kunne søke om HMS-kort må virksomheten og arbeidstakerene være registrert i
følgende registre:

Merverdiavgiftsmanntallet (MVA)
Enhetsregisteret
Folkeregisteret

I AS eller enkeltmansforetak med ansatte, må firmaet også være registrert i Nav Aa-
registeret.

Alle bemanningsforetak som leier ut arbeidskraft til bygge- og anleggsbransjen må
registreres i arbeidstilsynets register over bemanningsforetak for å kunne få HMS-kort til
sine ansatte.

 

Hvem må ha hms-kort?

Virksomheter (håndverkere og renholdere) som kun tilbyr sine tjenester i
forbrukermarkedet er også omfattet av plikten til å utstyre sine arbeidstakere med
HMS-kort



Alle virksomheter som utfører arbeid på bygge- og anleggsplasser, både norske
og utenlandske, er pålagt å utstyre sine arbeidstakere med HMS-kort
Dersom det benyttes innleide arbeidstakere, er det utleievirksomheten som skal
sørge for at de innleide arbeidstakerne utstyres med HMS-kort
HMS-kortet skal også brukes av enkeltpersonforetak
Alle virksomheter som helt eller delvis tilbyr renholdstjenester, er pålagt å utstyre
alle arbeidstakere som utfører renholdsarbeid med HMS-kort. Kravet til HMS-kort
gjelder også de som driver alene (enkeltpersonforetak som ikke sysselsetter
arbeidstaker). Også virksomheter som leier ut arbeidstakere til renholdsarbeid
plikter å utstyre sine arbeidstakere med HMS-kort.

 

Hvorfor skal man ha hms-kort ? 

Hensikten er å identifisere hvem man er og hvem man arbeider for. Dette kan man ikke
gjøre om man kun bærer et ordinært legitimasjons kort. 

HMS - kortet er produsert i en prosess der det er registert at arbeidstaker er den rette
person som er registert i ulike registre. I en slik kartlegging forebygger man blandt annet
svart arbeid, og sosial dumping.  Under et tilsyn skal kortet fremvises og dette viser da
at bedriften følger aktuelle lover og forskrifter.

 

Gyldighetsperiode

HMS-kortet har en gyldighetsperiode på 2 år og må da fornyes. Det gamle kortet
sendes inn for makulering.
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